

OFERTĂ

Către

Consiliul raional Rezina

IDNO: 1007601011412

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații, Cucerenco Anatolie reprezentanți ai ofertantului SRL „Amon-Trade” ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm Achiziționarea lucrărilor de reparare a unui sector de drum pe tronsonul L 211 R20 Cinișeuți –Buciușca pentru suma fără TVA de 528937.02 lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 105787.40 lei
 2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexate în 2 luni calendaristice.
 3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile, respectiv pînă la data de 05.04.2020, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi _____ acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.
 4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.
 5. Alături de oferta de bază: depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;
- Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
6. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 05.03.2020

Cucerenco Anatolie, în calitate de Director general, legal autorizat să semnez oferta pentru și în numele SRL „Amon-Trade”



ocds-b3wdp1-MD-1581926329518

ANEXĂ LA OFERTĂ

1. Valoarea maximă a lucrărilor executate de subantreprenor _____ (% din prețul total ofertat).
2. Garanția de bună executare va fi constituită sub formă _____
în cuantum de _____ % (din prețul total ofertat) și constituie _____ mii lei.
3. Perioada de garanție pentru lucrările executate 1 an.
4. Perioada de mobilizare (durata de la data primirii dispoziției de începere a lucrărilor până la data începerii executării) 5 zile calendaristice.
5. Termenul pentru emiterea dispoziției de începere a lucrărilor (de la data semnării contractului) 3 zile calendaristice.



Ofertant,

(semnătura autorizată)

Euberenca A.

Obiectivul: [2020] Reparatia unui sector de drum pe tronsonul L211, R20 - Ciniseuti - Buciusca
 Obiectul: Reparatia unui sector de drum pe tronsonul L211, R20 - Ciniseuti - Buciusca
 Devizul: Reparatia unui sector de drum pe tronsonul L211, R20 - Ciniseuti - Buciusca

Devizul local de resurse Nr. 6.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-02-17

Valoarea de deviz 634 724,42 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	800	57,66	46128
Total manopera						46128
Materiale						
1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	102	186,99	19072,98
2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1270	177	224790
3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	257	56,4	14494,8
4	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	250	14,288	3572
Total materiale						261929,78
Utilaj						
1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	70,853	450	31883,85
2	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	258	333,33	85999,14
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	25	250	6250
Total utilaj						124132,99
Total						432190,77
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		10378,8
Total						442569,57
Cheltuieli de regie				12,7500%		56427,62
Total						498997,19
Beneficiu de deviz				6,0000%		29939,831
TOTAL Deviz faraTVA						528937,02
Total						528937,02
TVA				20%		105787,4
TOTAL Deviz						634724,42

Intocmit:

Director general Cucerenco Anatolie Cucerenco A.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor: SRL "Amon-Trade"

Investitor: Consiliul raional Rezina

Obiect: Reparatia unui sector de drum pe tronsonul L211, R20 - Ciniseuti - Buciusca

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 6.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное	100m2			59,4 0
1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450	59,4
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное	100m2			59,4 0
2.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,132	450	59,4
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заливанием).	m3			419,207 46,128
3.1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,257	56,4	14,495
3.2	1411122201646	Piatra sparta pentru pt drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,102	186,99	19,073
3.3	1411122201672	Piatra sparta pentru pt drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,27	177	224,79
3.4	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt lucrari drumuri-terasam	m3	0,25	14,288	3,572
3.5	7129020012800	Pavator	h-om	0,8	57,66	46,128
3.6	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,042	450	18,9
3.7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,258	333,33	85,999
3.8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	250	6,25
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km			495 0
4.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,1	450	495

APROBAT:

Intocmit:



(functia, semnatura, numele, prenumele)

Director general Cucerenco Anatolie

Cucerenco A.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: [2020] Reparatia unui sector de drum pe tronsonul L211, R20 - Ciniseuti - Buciusca
 Obiectul: Reparatia unui sector de drum pe tronsonul L211, R20 - Ciniseuti - Buciusca
 Devizul: Reparatia unui sector de drum pe tronsonul L211, R20 - Ciniseuti - Buciusca

Formularul nr. 7

Deviz local Nr. 6.1.1

Intocmit in preturi curente 2020-02-17

Valoarea de deviz 634 724,42 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m2	102	59,4 0	6058,8 0
2	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100m2	102	59,4 0	6058,8 0
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением заклиниванием и заиливанием).	m3	1000	419,2069 46,128	419206,92 46128
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	1,75	495 0	866,25 0

Total		
Asigurari sociale si medicale		432190,77
Total	22,5000%	10378,8
Cheltuieli de regie		442569,57
Total	12,7500%	56427,62
Beneficiu de deviz		498997,19
	6,0000%	29939,831
Total General fara TVA		
TVA (20%)		528937,02
TOTAL GENERAL		105787,4
		634724,42

Intocmit:  Director general Cucerenco Anatolie Cucerenco A.

Verificat:
 (functia, semnatura, numele, prenumele)